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Ne zbatim ti, Ligiit nr.6g I 2Ol2 * per Arsimin parauniversitar n€ Republiken e Shqiperise "i

ndryshuar, VKM nr.99dat€ 27.02.20L9 "Per krijimin, menyren e organizimit dhe te

funksionimit tti Drej-torire-re pergiithshme t0 Arsimit parauniversitar", urdhdrit nr.313 dat6

20,|o.2o2o..Perorganizimindhefunksioniminenjesises6shOrbimitpsiko-socialnd
institucionet e arsimit parauniversitar dhe procedurat e emerimit, pezullimit dhe largimit ne

sherbimin psiko-sociali si dhe bantar ne vendet e lira te nT":"t:.1"I]T:1?;%:l-t-Tt"t:

t

i?[:lTJt'ilT-i;:r, b€n thirrje te ,ecante per vende t0 lira te pun6s mg lfat te caktuar, per

punonjes ne njesinti' ;;;;iliti:'I;-;::'.t# nd institucionet

ffi;".,;r;rffi p*uroiversitar tpRp, n6 7y4p-15 ne var6si te DRAP Fier.

I. Kriteret p€r tu punEsuar nE sh6rbimin psiko-social

A. K€rkesat e pergjithshme qE duhen plotEsuar p6r punEsim n0 pozicionet e mEposhtme

jan6:
1. Tii jetii shtetas shqiPtar;

2. Te kete zotesi POr t€ vepruar;

3. T6 jetd ne kushte shenditesore te mira pgr t€ kryer detyrat p6rkat6se;

4. T€ mos jetd denuar per vepra penale dhe td mos kete proces penal te hapur nd

Prokurori aPo giYkat0;

5.Temosjetdmarremeparemas6largimingapunetemeparshmedhet€moskete
masa tE tjera administrative apo v0rejtje n€ fuqi'

B. Korkesat e veganta qE duhen plotosuar p6r punesim n6 pozicionet e m€siperme

iu"T. 
Te jete pajisur me diplomen e ciklit te pare, n€ fushen perkat€se (p.rb6n avantazh

ata qd jane drejt pErfundimit te masterit)

2. Njohuri baze nd komPjuter; 'i '

3. Aftesi komunikuese dhe pun6s nd grup'

II. Dokumentacioni, m6nyra dhe afati i dor0zimit

A.Kandidat6tduhett0dor6zojnEdokumentatsim0poshtE:
1. pershkrimi i edukimit dh" i #i.r€s profesio-nale- jeteshkrimin (curriculum vitae)

,ipu,-.t'to3.0s 3 tE Urdhrit nr.313, aate 20.t0.2020 (e detynreshme);

2. Kerkese per pun€sim n0 zyren arsimore q0 deshiron per pozicionin psikolog /

punonjes social (e detYruesh");
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B.

3. Raport mjekoligjor i tri muajve te fundit;

4. Deklarate per virifrkimin e v6rtetesis6 sE dokumentave td paraqituralgakandidati

sipas shtojces 4 te Urdherit nr.313 date 20.10.2020 (e detyrueshme);

5. Formular vetedeklarimi i giendjes gjyqes,ore sipas shtojces 5 te urdherit nr'313

date 20.10.2020 (e detYrueshme);

6. Fotokopje e librezds sE punEs e noterizuar (nese ka);

7. Kopje e njehsuar me origlinalin e diplom6s Bachelor , vgrtetimit/list6s se notave te

studimeve te larta te ciklit tE pare Bachelor (e detpresh");
L Liste notash e noterizuar e ciklit master (nese ka master)'

g. Leje per ushtrimin individual t6 profesionit (licence, nese ka);

f 0. fopjl e njehsuar me origiinalin e aisimit shtese dhe listes se notave '

1 1. Fotokopje e kartos se idJrtitetit ose certifikato personale (e detyru?tq");

12. Nese esht6 i p,rrre..r*, vertetim nga institucioni qe 1uk 
ka mase disiplinore ne fuqi

ose vetdeklarim ne.urti., kur nuk eshte i punesuar ( detyrueshme)'

Dokumentacioni i aplikimit dor€zohet nep€rmjet sherbimit postar n0 DRAP Fier

p6rkatEse b rend a afatit l0.ll'2021 - 12'11'2021'

vler€simi i dokumentacionit do t6 b6het nga komision i DRAP Fier'

Baz]rar ne renditjen p€rfundimtare, DRAP Fier do t6 ndjek procedurat e emerimit sipas

pOrcaktimeve te Urdherit m3132020'

Ne tabel€n bashkelidhur do te gf eni vendet e lira sipas ZVAP-ve perkatese'

III.

IV.

V.

BRUNILD
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Nr DRAP ZVAP Shkolla ku emerohet Shkolla/shkollat qe mbulon Nr I nxënësve Total nxënësve psikolog/punonjes social Me afat/pa afat
"Lili Stavre" Topojë 129
" Ymer Xhafa" Dermenas 118
" Kostandin Peto" Çlirim 129
" Kutbi Vruzhaj" Levan 90
"Beselidhja" 318+5 AK
"Ramis Aranitasi" Aranitas 47
"Muharrem Zotaj" 31
"Ali Maskaj" 33+1AK
Lofkënd 12
Cfir 11
"Beqo Caushi" 66
Metoh 23+1AK

3 FIER LUSHNJË Gjimnazi"18 Tetori" Gjimnazi"18 Tetori" 621+2AK 621+2 AK Psikolog/punonjës social Me afat 
Gjimnazi " Sejfulla Malëshova" 116+1AK
9VJ " Kamber Benja" Këlcyrë 304+12 AK

5 FIER SARANDË-DELVINË-KONISPOL Gjimnazi "Hasan Tahsini" Sarandë Gjimnazi "Hasan Tahsini" 631 631 Psikolog/punonjës social Me afat 
6 FIER SARANDË-DELVINË-KONISPOL 9VJ "Adem Sheme" Sarandë 9VJ "Adem Sheme" Sarandë 1074+18 AK 1074+18 AK Psikolog/punonjës social Me afat 

shmb "Bide Sejko" Konispol 310+1 AK
9VJ Xarrë 95+1 AK
9VJ Vrinë 64
9VJ "Rait  Bajo" Shalës 99
9 VJ "Alush Grepcka" Roskovec
9VJ ' Ajet Toska" Suk2

9 FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVË 9 VJ "Koto Hoxhi" Gjiokastër "Koto Hoxhi" Gjiokastër 934+ 14 AK 934+ 14 AK Psikolog/punonjës social Me afat 
10 FIER VLORË-HIMARË 9VJ "Muço Delo" Vlorë 9VJ "Muço Delo" Vlorë 443+13 AK 443+13 AK Psikolog/punonjës social Me afat 

GJIMNAZI SPIRO GJIKNURI 81
9-VJECARE HIMARE 131
VARTESE "GJIK BIXHILI" Dhërmi 46
VARTESE "NIKO ALEKSI" Dhërmi 19
VARTESE" MEMO METO" Kuç 44
SHMB " QAZIM PALI " Borsh 146
VARTESE" VASIL LACI" Lukovë 6
9-VJECARE  LUKOVE 50
VARTESE "KOZMA PAPADHIMA" Borsh 24
SHMB "HYSEN ÇINO" Vranisht 106

FIER11 653 Psikolog/punonjës social Me afat 9-VJ "Pano Nikolla Meniko"  HIMAREVLORË-HIMARË

585 Psikolog/punonjës social Me afat 8 FIER ROSKOVEC 9 VJ "Alush Grepcka" Roskovec

Me afat SHMB "Bide Sejko" Konispol7 FIER SARANDË-DELVINË-KONISPOL 568+1 AK

4 FIER PËRMET-KËLCYRË Gjimnazi " Sejfulla Malëshova" Këlcyrë

Psikolol/punonjës social

Me afat Psikolog/punonjës social9 VJ "Besëlidhja" Ballsh

420+13 AK Psikolog/punonjës social Me afat 

2 FIER MALLAKASTËR 541+7AK

Psikolog/punonjës social Me afat 626+4AK1 FIER FIER 9 VJ "Andon Profka" Seman




